



GOBIERNO
DE TODOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

Número de oficio: SAFIN03/SSA/DGPYSG/DSG/2058/2022

Asunto: Orden de compra
San Francisco de Campeche, Cam., a 10 de noviembre de 2022

SS ANAID 7 S.A.S DE C.V.

Calle 14 #219, Colonia Centro, San Francisco de Campeche, Campeche, C.P.
24000.

Teléfono: 9811374515

Presente

Con fundamento en lo señalado por los artículos 2, 3, 15, 22, apartado A, fracción II, 23, 25 y 28, fracción XLVII, de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Campeche; dispositivos 1, 1 Bis, 3, 22, 33 y 35, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; en relación con lo dispuesto por los artículos 4, apartado A, fracciones I, II y XX, 5, Apartado D, fracción III, inciso b), 6, 13, 14, fracciones II y XLIV, 16, fracciones X, XXVI, 23, fracciones XXVIII, XXIX y 36 del Reglamento Interior de la Secretaría de Administración y Finanzas de la Administración Pública del Estado de Campeche; mediante la modalidad de adjudicación directa, le solicito **el suministro de material para la instalación de tierra física en la Unidad de Enlace de Archivo de Personal de la Dirección General de Recursos Humanos de la SAFIN**, conforme a las siguientes:

CLÁUSULAS

Primera. - Objeto: "El Estado" encomienda al proveedor **SS ANAID 7, S.A.S. DE C.V.** realizar el suministro de material que a continuación se describe:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7	PIEZA	BARRA DE TUBO PVC CONDUIT PESADO 3/4	\$13.01	\$91.07
5	PIEZA	CODO PARA TUBO PVC CONDUIT PESADO 3/4	\$9.32	\$46.60
1	PIEZA	CONECTOR CONDUIT PESADO 3/4	\$8.12	\$8.12
40	PIEZA	ABRAZADERA UÑA 3/4	\$2.30	\$92.00
2	BOLSA	TAQUETE PLÁSTICO 1/4	\$29.72	\$59.44
100	PIEZA	PIJA NEGRA 1"	\$0.38	\$38.00
40	METRO	CABLE THW CALIBRE 10 COLOR BLANCO	\$18.75	\$750.00
40	METRO	CABLE THW CALIBRE 10 COLOR NEGRO	\$18.75	\$750.00
40	METRO	CABLE THW CALIBRE 10 COLOR VERDE	\$18.75	\$750.00
2	PIEZA	INTERRUPTOR TERMOMÁGNETICO SQUARE O SIMILAR DE 30 AMPERES	\$122.15	\$244.30
1	PIEZA	CENTRO DE CARGA DE DOS VENTANAS EMPOTRABLE SQUARE O SIMILAR	\$127.50	\$127.50
1	PIEZA	BOTE PEGAMENTO PVC (240ML)	\$140.25	\$140.25
SUBTOTAL				\$3,097.28





GOBIERNO
DE TODOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

a partir del día siguiente del vencimiento para la entrega de los bienes, concluido este plazo y si el citado proveedor, continua con el incumplimiento, el "Estado" procederá a la rescisión administrativa de la presente orden.

Novena. – El proveedor **SS ANAID 7, S.A.S. DE C.V.**, será responsable por los defectos y vicios ocultos de los bienes, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los términos del pedido.

Atentamente


Lic. Miguel Alberto Caballero Chuc
Director de Servicios Generales de la SAFIN.



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

RECIBIO:

Gustavo C. Haaz Chen

FIRMA:

FECHA:

10-11-22

C.c.p. Benito Jimenez Mozkueda.-Director General de Patrimonio y Servicios Generales de la SAFIN.

